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Hayata ve Topluma Katkıları 
Koç Topluluğu’nun önemli isimlerinden biri olan Sevgi Gönül, sadece aile 
şirketinin değil, ülke çapındaki sosyal girişimlerin de öncüsü oldu. Özellikle 
eğitim, sağlık, kültür ve sanat alanlarındaki çalışmaları ile geniş kitlelere 
dokundu. Onun en büyük özelliklerinden biri, topluma fayda sağlamayı 
kişisel bir görev olarak görmesiydi. Koç Üniversitesi ve Vehbi Koç Vakfı 
çatısı altında yürütülen pek çok projede, insana yatırım yapma felsefesiyle 
öne çıktı. Yaptığı katkılar, yalnızca maddi destekten ibaret değildi; aynı 
zamanda vizyoner yaklaşımıyla pek çok kurumun kimliğinin 

şekillenmesinde rol oynadı. 
 
Sanata ve Kültüre Katkıları 
Sevgi Gönül’ün adı, özellikle kültür ve sanat dünyasında da özel bir yere sahiptir. Sevgi Gönül 
Oditoryumu, onun adını yaşatan önemli yapılardan yalnızca biridir. Türk kültür mirasının korunmasına 
ve tanıtılmasına verdiği destek, müzelerden akademik araştırmalara kadar geniş bir alana yayıldı. 
 
Kalıcı Bir Miras 
22 yıl önce aramızdan ayrılan Sevgi Gönül, arkasında yalnızca bir hatıra değil, yaşayan bir miras 
bıraktı. Bugün hâlâ onun adını taşıyan kurumlar, burs programları ve kültürel yatırımlar, topluma katkı 
sağlamayı sürdürüyor. Onu tanıyanlar, en çok alçakgönüllülüğü, insan sevgisi ve ülkesine duyduğu 
bağlılıkla hatırlıyor. 
 

 
Eğitime Sonsuz İnanç 
Suna Kıraç’ın en önemli miraslarından biri, eğitime verdiği önem 
oldu. Özellikle Koç Üniversitesi’nin kuruluş sürecinde gösterdiği 
kararlılık, bugün binlerce gence fırsat sunan köklü bir kurumun 
doğmasını sağladı. Eğitimde fırsat eşitliğini savunan Kıraç, burs 
programları ve yatırımlarıyla gençlerin geleceğine ışık tuttu. 
 
Kültür ve Sanatta Kalıcı İzler 
Eşi İnanç Kıraç ile birlikte kurduğu Suna ve İnan Kıraç Vakfı, Türk 
kültür ve sanat dünyasına çok önemli katkılar sağladı. 

İstanbul’daki Pera Müzesi, yalnızca bir sergi alanı değil, aynı zamanda Türkiye’nin sanatsal zenginliğini 
dünyaya tanıtan bir merkez haline geldi. Kıraç’ın sanata olan ilgisi, bu alanda uluslararası saygınlık 
kazandıran projelerin hayata geçmesine vesile oldu. 
 
 
 

SEVGİ GÖNÜL’Ü ANARKEN: BİR HAYIRSEVERİN İZİNDE 

SUNA KIRAÇ: EĞİTİME VE SANATA ADANMIŞ BİR YAŞAM 
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Zorluklara Rağmen Güçlü Bir Yaşam 
Suna Kıraç, yaşamının son yıllarını ALS hastalığı ile mücadele ederek geçirdi. Tüm zorluklara rağmen 
hayata bağlılığı, üretkenliği ve ülkesine hizmet etme azmi, onu tanıyan herkese ilham verdi. Onun 
hikâyesi, hem güçlü bir iş insanının hem de kararlı bir hayırseverin hikâyesidir. 
 
Bir Mirasın Ardından 
Bugün, Suna Kıraç’ın adını taşıyan kurumlar, vakıflar, burs programları ve müzeler, onun vizyonunu 
yaşatmaya devam ediyor, kızı İpek Kıraç’ın yönetim ve gözetiminde geleceğe taşınıyor. 5 yıl önce 
aramızdan ayrılmış olsa da bıraktığı eserler, topluma değer katmayı sürdürüyor.  
 

             
Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım,  
 
Yaz sezonunun bitmesi ile birlikte dernek faaliyetlerimize devam edeceğiz. Bu kapsamda Eylül ayında 
kısa bir süre ara verdiğimiz faaliyetlerimizi kaldığımız yerden ve azimle 
sürdüreceğiz.  
 
Derneğimizin önde gelen amaçlarından biri, üyelerimizi sosyal ve kültürel 
anlamda desteklemektir. Bir yandan bunu sağlarken danışmanlık, eğitmenlik, 
mentorluk, koçluk ve yönetim kurulu üyeliği gibi alanlarda sizlere fırsatlar 
yaratmayı da sürdüreceğiz. Bu kapsamda sanayi ve ticaret odaları, 
üniversiteler ve işletmelerle temaslarımız devam ediyor.  
 
Deprem sonrası Koç Holding bünyesinde başlayan ve “Umut Kentler” ile 
sürdürülen gönüllü hareketi, artık kalıcı ve sürdürülebilir bir yapıya kavuştu. 
Bu hareketi sadece bir sosyal sorumluluk projesi değil, aynı zamanda topluluğumuzda gönüllülük 
kültürünü yerleştiren bir dönüşüm projesi olarak görüyoruz. Dernek üyelerimizin de bu anlamlı 
çalışmada yer alması, gönüllülük ekosistemine katkı sunması bizim için çok değerlidir. 
 
Her yıl olduğu gibi bu yıl da geleneksel Koç Yönder Gecemizi düzenliyoruz. Şeref Başkanımız Sayın 
Rahmi Koç’un himayelerinde 2 Aralık tarihinde gerçekleştirilecek bu özel gecede sizlerle bir arada 
olmayı dört gözle bekliyorum. 
 
Yeni dönemin önemli yeniliklerinden biri de oluşturduğumuz Üyelik Kayıt Sistemidir. Sistemdeki 
bilgilerinizi tam ve doğru şekilde doldurmanız, özellikle danışmanlık, mentorluk, koçluk, eğitmenlik ve 
yönetim kurulu üyeliği gibi alanlarda sizleri doğru eşleştirebilmemiz için büyük önem taşıyor. Biz 
elimizdeki bilgilerden bir kısmını sisteme işledik, ancak bunların güncelliğini sizlerin teyit etmesi 
gerekiyor. Eksik ya da hatalı olduğunu düşündüğünüz bilgilerinizi kolaylıkla güncelleyebilirsiniz. 
 
Türk Eğitim Vakfı ile uzun süredir yürüttüğümüz faaliyetlerimize ve desteklerimize, yeni dönemde de 
aynı hızla devam edeceğiz. Sizlerin bu konudaki katkıları hem çok değerli. Eylül ayı itibariyle TEV / 
Koç-Yönder Burs Fonu bakiyemiz 710.816 TL’ye ulaşmıştır. Sizlerin de değerli destekleri ile fonumuz 
artmaya devam edecektir.  
 
Tüm bu çalışmalar sizlerin desteğiyle anlam kazanıyor. Hep birlikte hem derneğimizin gücünü 
artıracak hem de topluma değer katmaya devam edeceğiz. Yeni dönemde yanımızda olmanızdan büyük 
mutluluk duyuyorum. 
 
Tüm Koç-Yönder ailemize yuvalarında mutluluk, esenlikler dileğiyle ve sevgiyle kalın.  
 
Davut Ökütçü - Yönetim Kurulu Başkanı 
 

BAŞKANIN MESAJI 
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Deprem sonrası oluşan ve Umut Kentler ile devam eden 
gönüllü hareketimizi kalıcı ve sürdürülebilir bir yapıya 
dönüştürecek, daha fazla Koçlunun katılım gösterebileceği 
ve topluma değer katabilecek farklı alanlara odaklanan bir 
gönüllülük ekosistemi kurulmuştur. Bu oluşum sadece bir 
sosyal sorumluluk hareketi değil, aynı zamanda Koç 
Topluluğu’nda gönüllülük kültürünü kökleştirmeyi 
hedefleyen bir kültürel dönüşüm projesidir. Holding İnsan 

Kaynakları, Sürdürülebilirlik ve Vehbi Koç Vakfı ekiplerinin katılımıyla yürütülen çalışmalar 
sonucunda, Topluluğumuzun gönüllülük yaklaşımını yönlendirecek odak alanları belirlenmiştir. 
Bunlar; 

• Eğitim: Çocuklar, gençler ve yetişkinler için fırsat eşitliğini destekleyen, yaratıcı ve yenilikçi 
öğrenme yöntemlerini teşvik eden, akademik ve sosyal gelişimlerini önceliklendiren projeleri 
hayata geçirmeyi amaçlıyor. (Kitap Bağış Hareketi, Kitap Kahramanım Projesi, Meslek Tanıtım 
Günleri, Meslek Koçluğu Programı, Eğitime Destek Projesi, Umut Kentlerde Yaz Okulu) 

• Fırsat Eşitliği Yaratma: Kadınların ve kız çocuklarının potansiyellerini gerçekleştirmeleri ve 
kendi geleceklerini inşa etmeleri için yol göstermek, kadınların ekonomik hayata daha aktif 
katılmalarını sağlamak, kız çocuklarının eğitimde fırsat eşitliğine erişimini desteklemek ve 
toplumsal cinsiyet eşitliği farkındalığını artırmak amaçlı projeleri hayata geçirmeyi hedefliyor. 
(Üreten Kadınlara Destek, Genç Kadınlara Mentorluk) 

• Doğa: Çevreye ve hayvanlara duyarlı, doğanın bütüncül korunmasına katkıda bulunma amacıyla 
projeler geliştirmeyi hedefliyor. (Kıyı Temizliği Hareketi, Köpek Bakımevi Ziyareti) 

• Tüm projeler detayları ile https://www.icindekocvar.com/KocGonulluleriProjeleri linkinde 
listelenmektedir. 

Bu projelere katılmak isteyen üyelerimiz ilgili duyuruda yer alan linkten kişisel bilgilerini girerek 
seçtikleri projenin koordinatörüne gönderebilir, katılım için bilgi ve davet alabilirler. 

 
Ülkemizde deprem vb. afetlerde yaşanan acıları hafifletmek, eğitim çağındaki 
gençlerimizin eğitimlerine devam edebilmelerini sağlamak, onları yalnız 
bırakmamak amacıyla Türk Eğitim Vakfı bünyesinde 500.000 TL ile 
kurduğumuz “Koç-Yönder Burs Fonu”, üyelerimizin bağışları ve çevremizdeki 
dostlarımızın “Anılardaki Vehbi Koç” kitabına sahip olmak amacıyla bağışları 
ve katkıları ile Ocak 2025 itibariyle 940.219 TL’ye ulaştı. Bağışçılarımıza 
teşekkür ederiz.  
Derneğimizin yayınladığı “Anılardaki Vehbi Koç” kitabını dostlarına armağan 
etmek isteyenlere, Türk Eğitim Vakfı “Koç-Yönder Burs Fonu”na 500 TL/adet 
bağışta bulunmaları ve dekontunu Dernek Merkezine iletmeleri halinde talep 
ettikleri sayıda kitap adreslerine gönderilecektir. 

Siz de bağışçılar arasına katılmak için https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248 
linki üzerinden kredi kartı ile tek seferlik veya düzenli ödeme talimatı verebilir veya aşağıdaki banka 
hesap numarasına havale/EFT yapabilirsiniz. 

Alıcı:  Türk Eğitim Vakfı 
Banka:  Yapı Kredi Bankası Esentepe Özel Bank. Mrk. 
IBAN:  TR80 0006 7010 0000 0000 0619 99 
Açıklama:  “Koç-Yönder Burs Fonu” 

TEV / KOÇ-YÖNDER BURS FONU 

İÇİNDE KOÇ VAR – KOÇ GÖNÜLLÜLERİ 

https://www.icindekocvar.com/KocGonulluleriProjeleri
https://bagis.tev.org.tr/burs-fonu-bagisi?q=30383&k=45248
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Koç 2025 Yılının İlk Yarısında Türkiye Ekonomisine Katkı Sağlamayı Sürdürdü 

Koç Holding 2025 yılının ilk yarısında 29,6 milyar dolar 
gelir elde ederken 1,8 milyar dolar yatırım yaptı. Son beş 
yılda toplam yatırım tutarı 15,2 milyar dolara ulaştı. Türkiye 
milli gelirinin yüzde 7’sinden fazlasına ve ihracatının yüzde 
7’sine katkı sağlayan Topluluk, 155’ten fazla ülkeye ihracat 
yapıyor. Ford Otosan, Tüpraş, Arçelik ve TürkTraktör, 
ihracat ve sanayi sıralamalarında lider konumlarını 
sürdürdü. 

Tüpraş, 500 milyon dolarlık sürdürülebilirlik bağlantılı 
sendikasyon kredisi sağladı ve Türk Hava Yolları ile 
Türkiye’nin ilk Sürdürülebilir Havacılık Yakıtı üretimi için anlaşma yaptı. Tofaş, Stellantis Türkiye pay 
devri sonrası entegrasyonu başarıyla sürdürürken, Tek-Art Göcek’teki marina ve otel yatırımı için 160 
milyon dolarlık anlaşmaya imza attı. 

Koç Holding 2050 yılına kadar karbon nötr olma hedefi doğrultusunda ilerliyor. CDP’nin Global A 
Listesi’ne girdi, iklim değişikliği ve su güvenliği programlarında liderlik elde etti. Ayrıca S&P Global’in 
değerlendirmesinde endüstriyel holdingler arasında en yüksek yüzde 10’luk dilimde yer aldı. 

CEO Levent Çakıroğlu, güçlü likidite, dengeli portföy yapısı ve geniş tedarik zinciri sayesinde küresel 
belirsizliklere rağmen dayanıklılıklarını koruduklarını, 130 bine yakın çalışanla başarılarını artırarak 
Koç Holding’in ikinci yüzyılına hazırlandığını vurguladı. 

Time Dergisi, Beko’yu Dünyanın En Sürdürülebilir 20 Şirketinden Biri Seçti 
 

Dünyanın en köklü yayınlarından TIME dergisinin önde gelen 
istatistik kuruluşu Statista iş birliğinde ikincisini yayımladığı 
“Dünyanın En Sürdürülebilir Şirketleri” listesinde bu yıl 500 
şirket arasında 44’üncü sıradan 17’nci sıraya yükselen Beko, 
endekste bu yıl da sektörünün lideri oldu ve Türkiye’den listeye 
giren şirketler arasında zirvede yer aldı. TIME dergisi ve 
Statista’nın “Dünyanın En Sürdürülebilir Şirketleri 2025” listesi 
35 ülkeden 5 bin 700’ü aşkın şirketin karbon emisyonu, 
sürdürülebilirlik hedef ve girişimlerine bağlılık, iş güvenliği, 

çalışan bağlılığı ve uluslararası raporlama standartlarına uyum gibi sürdürülebilirlik yönetimi ve 
şeffaflığına ilişkin 20'den fazla temel performans göstergesine göre değerlendirilmesiyle oluşturuldu. 
Endeks, sürdürülebilir bir gelecek için çalışmalarıyla fark yaratan ilk 500 şirketi Karbon Saydamlık 
Projesi (CDP) puanları, Bilim Temelli Hedefler Girişimi (SBTi) onaylı yakın ve uzun vadeli hedefleri, 
Dow Jones Sürdürülebilirlik Endeksi ve Bloomberg Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Endeksi (GEI) 
sıralamaları ile Küresel Raporlama Girişimi (GRI), Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları Kurulu 
(SASB) ve İklimle İlgili Finansal Açıklamalar Görev Gücü (TCFD) standartlarına uyum gibi göstergeleri 
de göz önüne alarak sıralıyor. 
 
 
 

KOÇ TOPLULUĞU’NDAN HABERLER 
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700 Yat Kapasiteli Demre Marina Hizmete Açıldı 

 
Karada ve denizde toplam 700 yat kapasitesi, modern altyapısı ve yüksek standartlı hizmetleri ile bölge 
turizmine ve ekonomisine yeni bir soluk getirecek olan; Setur Marinaları ile Makyol İnşaat iş birliğinin 
Kaş’tan sonraki ikinci halkası Demre Marina hizmete açıldı.  Makyol İnşaat, Demre Marina projesini 
Setur Marinaları ile eşit hissedar olarak kurmuş olduğu Demre Marina İşletmeciliği A.Ş. bünyesinde 
tamamladı. İşletmesi 23 yıl 3 ay süreyle Setur Marinaları’nın liderliğinde yine Setur Marinaları markası 
altında Demre Marina İşletmeciliği A.Ş. tarafından üstlenilecek marinanın açılışına Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, Koç Holding Turizm, Gıda ve Perakende Grubu Başkanı Özgür 
Burak Akkol ve çok sayıda davetli katıldı. Toplam 700 yat kapasitesiyle bölge turizmine ve ekonomisine 
önemli katkılar sağlayacak olan ve yap-işlet-devret modeliyle yatırımı tamamlanan Demre Marina, 
yüzde 100 özkaynak katkısı ile yaklaşık 790 milyon TL’lik bir yatırım tutarına sahip. Projenin yer teslimi 
Ağustos 2023'te yapıldı ve Mayıs 2025 itibarıyla da yatırım tamamlandı.  
 
Koç Holding Turizm, Gıda ve Perakende Grubu Başkanı Özgür Burak Akkol törende yaptığı konuşmada, 
“Hizmet kalitesi çok yüksek bir marinayı bölgeye kazandırıyoruz. Bizim amacımız burada sadece 
yatçılığı geliştirmek değil, Demre’ye katkı sağlayabilmek. Çevre dostu modern bir mimariyle, son 
teknolojilerin kullanıldığı, Türkiye’nin en profesyonel kadrolarıyla buraya hem yerli hem de yabancı 
turisti getirecek, hizmet kalitesi çok yüksek bir marinayı bölgeye kazandırıyoruz. Biz marinacılığın 
doğaya faydalı olması gerektiğini düşünüyoruz. En öncelikli konularımızdan biri budur. Çoğu marinada 
olmayan belirli sistemleri buraya adapte ettik. Teknik ve idari ekiplerimiz ile Setur Marinaları, Koç 
Holding ve Makyol İnşaat’tan geniş bir kitlenin bu projede emeği var. Hepsine canı gönülden teşekkür 
ediyorum. Hayırlı olmasını diliyorum” dedi. 
 

Copilot AI Agent Hackathon Başarıyla Gerçekleştirildi 
 

Copilot Kullanım Hızlandırma Programı kapsamında düzenlenen 
“Copilot AI Agent Hackathon”, yaklaşık üç ay süren kapsamlı bir 
eğitim sürecinin son adımı olarak gerçekleştirildi. Eğitim programı 
kapsamında, Koç Topluluğu şirketlerinin farklı fonksiyonlarında 
görev yapan 295 Copilot şampiyonunun prompt engineering, yapay 
zekâ destekli agent geliştirme, departmanlara özgü kullanım 
senaryoları üretme ve yapay zekâ araçlarıyla iş süreçlerine 
stratejik katkı sağlama konularında yetkinlik kazanmaları 
hedeflendi. Eğitimlere, yurt dışında faaliyet gösteren Ford Otosan Romanya ve Beko Europe 
şirketlerinden liderler de İngilizce içeriklerle dâhil oldu. Program kapsamında toplam 8.500 saati aşkın 
eğitim verilirken; eğitimler, 5 ülkede 38 farklı Koç Topluluğu şirketinden, 50'den fazla farklı iş 
biriminden görevli katılımcılara ulaştı. 114 fikir, 12 finalist ve üç ödül alan proje Eğitim sürecinin 
ardından Copilot şampiyonlarından, yapay zekâ destekli agent’larla hayata geçirilebilecek, 
yaygınlaştırılabilir ve yüksek etki potansiyeline sahip kullanım senaryoları geliştirmeleri istendi. 
Topluluk genelinden gelen 114 farklı departman spesifik kullanım senaryosu yaygınlaştırılabilirlik, 
finansal etki ve teknik uygulanabilirlik kriterleriyle değerlendirildi. Bu süreç sonucunda 12 fikir finalist 
olarak belirlendi. Finalist ekipler, Copilot AI Agent Hackathon kapsamında, departmanlarına özel iş 
süreçlerini Microsoft Copilot Studio platformu üzerinde yapay zekâ destekli agent çözümlerine 
dönüştürdü. Geliştirilen projeler, Koç Topluluğu ve Microsoft Türkiye’den temsilcilerin yer aldığı jüri 
tarafından değerlendirildi. 
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Suna’nın Kızları Üçüncü Yaz Enstitüsü’nü Tamamladı 
 

İş insanı Suna Kıraç’ın eğitim alanındaki vizyonunu yaşatmak üzere kızı, Koç Holding Yönetim Kurulu 
üyesi İpek Kıraç tarafından kurulan Suna’nın Kızları, üçüncü Yaz Enstitüsü’nü başarıyla tamamladı. 
Programda bu yıl ilk kez 2023 ve 2024 Yaz Enstitüsü’nden beş mezun, “Yetişkinliğe Geçiş Programı” 
kapsamında Suna’nın Kızları ekibine dâhil oldu. Katılımcı olarak başladıkları yolculukta saha çalışanı 
olarak sorumluluk üstlenen mezunlar, programın sürdürülebilir ve topluluk temelli yapısını pekiştirdi. 

Suna’nın Kızları’nın Kurucusu İpek Kıraç, “Üç yıl önce kız 
çocuklar için eşitlikçi ve destekleyici bir ekosistem kurma 
hayaliyle çıktığımız yolculukta, mezunlarımız bugün ekip 
arkadaşımız olmaya başladı. Bu gelişme, Suna’nın Kızları’nın 
yalnızca bir program değil, kuşaktan kuşağa aktarılan bir 
dayanışma ağı olduğunun kanıtı. Her yeni mezun, bu kolektif 
çabaya bir halka daha ekliyor; birbirinden güç alan kız 
çocuklar sayesinde bir topluluk olarak kök salıyor, büyüyor, 
derinleşiyoruz” dedi. Koç Okulu iş birliğinde; Şanlıurfa 
Valiliği ve Harran Kaymakamlığı desteğiyle gerçekleşen Yaz 
Enstitüsü; Bank of America, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı 
(TEGV), Edding, Fujifilm Türkiye, Citroen Türkiye, Skechers 

ve Efa Tur’un katkılarıyla hayata geçirildi.  
 
2025 Yaz Enstitüsü Programı’nda kültürel miras keşifleri Şanlıurfa Valiliği ve Harran Kaymakamlığı 
desteğiyle Şanlıurfa’da gerçekleştirilen ilk etapta çocuklar; arkeolog Prof. Dr. Mehmet Önal ve Gökçen 
Bayram’ın rehberliğinde Göbeklitepe’den Halfeti’ye, Kubbe Evleri’nden Atatürk Barajı’na uzanan 
keşiflerle bölgenin kültürel mirasını yerinde tanıdı ve kırsal kalkınmaya dair bilgi sahibi oldu. Program, 
Koç Okulu ev sahipliğinde İstanbul’a taşınarak Pera Müzesi ve Rahmi Koç Müzesi, Tarihi Yarımada, 
Kadir Has Üniversitesi ve Kadın Eserleri Kütüphanesi gibi duraklarda öğrenme deneyimini 
çeşitlendirdi. 
 

DOĞUM GÜNLERİ 

Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 
Ersen Arman 1 Ekim Ernur Mutlu 14 Ekim 
Kutsan Çelebican  2 Ekim Hasan Subaşı 14 Ekim 
Nevzat Tüfekçioğlu 2 Ekim Aras Apak 23 Ekim 
Metin Şanlı  3 Ekim Ali Baransel 26 Ekim 
Şölen Arkun 3 Ekim Metin Atuf Kansu 27 Ekim 
Ahmet Türkoğlu 4 Ekim Mehmet Ali Berkman 31 Ekim 
Sebahattin Sağlam  6 Ekim Turgay Günay 31 Ekim 
Şefik Şenyürek 7 Ekim    

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ÜYELERİMİZİN MUTLU GÜNLERİ 
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EVLİLİK GÜNLERİ 
 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 
Namık Kemal Bayraktaroğlu 1 Ekim Alparslan Uçur 24 Ekim 
Sabahattin Arcan  1 Ekim Cevat Er 24 Ekim 
Yalçın İpbüken 2 Ekim Eşber Çekiç 27 Ekim 
Ömer L. Dinler  5 Ekim Neslihan Tözge 28 Ekim 
Şahin Kurutepe 7 Ekim Çelik Arsel 28 Ekim 
Melih Koral 10 Ekim Gültekin Hanlıoğlu 28 Ekim 
Aras Apak 13 Ekim Mehmet Ondur 29 Ekim 
Fahim Tobur 17 Ekim Hüseyin Tanıl Akçaoğlu 31 Ekim 
Turhan Onur 17 Ekim    
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